2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07.2022
	№
	1569

г. Первоуральск

Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожная карта») по содействию

развитию конкуренции на территории

городского округа Первоуральск

на 2022-2025 годов

В соответствии с распоряжением Губернатора Свердловской области от                     28 декабря 2021 года №249-РГ «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Свердловской области на период                         2022-2025 годов», Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции на территории городского округа Первоуральск на период 2022-2025 годов» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Первоуральск от 11 декабря 2019 года № 2111 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции на территории городского округа Первоуральск на 2020-2022 годы».
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского округа Первоуральск и в газете «Вечерний Первоуральск».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по проектной и организационной работе А.А. Юдникову.
Глава городского округа Первоуральск                                                                        И.В. Кабец